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Preiskundmachung fiir 19 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

28. Februar 2014)

Die M Tabak Vertriebs GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. Marz 2014

bestimmt:

Sorte

Che

Che blanco

Che SOFT PACK
Elixyr Blue

Elixyr Red

MAYA blue 8
MAYA original 10
O "Nyle BLUE4 100
O "Nyle INDIAN BLUE
O Nyle RED
O’Nyle RED 100
O’Nyle WHITE
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Zigaretten

Preis
je Stiick

€
0,2050
0,2050
0,2050
0,2000
0,2000
0,2050
0,2050
0,2000
0,2000
0,2000
0,2000
0,2000



O "Nyle WHITE 100 0,2000

XEIS Fine Taste 0,2100
XEIS Full Taste 0,2100
Zigarettentabake
Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung
Gramm €
Che Roll your own 30 4,10
Elixyr American Blend 170 g 170 21,00
Elixyr Fine American Blend 170 g 170 21,00
O "Nyle Red Fine Cut 30 3,70
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